EASV Schweizermeisterschaft U23 10m 2024

Final stehend

Wil, 17.02.2024

Rang Name 2 3 4 6 16 Total
1 |Staub Lea v 95 10/ 9 1 99 (10| 9 |10 9 |[10{10| 9 | 9 | 8 |[10| 9 |10 | 150
1 [Negraszus Dominic ‘% 93 | 7/89(10|9 {[10{10|{10|{10|{10| 9 (10| 9 [10|10| 9 | 150
3 |Patt Andrea s 91 | 7 /8 (109 (10| 9 (1010 9 | 9 | 9 |[10|{10| 9 | 9 138
4 |Meier Astrid 1 90 9191919 (10, 8| 9198|109 10| 9| 9 127
5 |Pisa Yoric K} 86 (10 9 | 9 |1 8 919|919 | 7|7 |8 |99 112
6 |[Nagel Kay 6 86 |10 8 | 6 | 9| 9|9 |8|9|9|9]| 8] 8 102
7 |Patt Michael 8 81 | 8| 810|106 |9 | 8|9 6|78 89
8 [Schneider Marvin 7 79 | 971|910 7 | 8|7 |6 10| 6 79

Country/ Shooter
2 Staub Lea yB 150 | 8

1 Negraszus Dominic ‘B8 150 | 10




SM 10m stehend U23
EAIMSY 2023/24

Final-Qualifikation

Rang Name Verein

1 Meier Astrid Herisau-Waldstatt ASV
2 Staub Lea Buhwil-Neukirch ASV
3 Pisa Yoric Rdmlang ASV

4 Negraszus Dominic Buhwil-Neukirch ASV
5 Patt Andrea Herisau-Waldstatt ASV
6 Nagel Kay Neuwilen ASV

7 Schneider Marvin Frutigen ASG

8 Patt Michel Herisau-Waldstatt ASV
9 Muller Emma Schaffhausen AS

Jg.

2002
2002
2005
2002
2006
2006
2007
2009
2010

P1
92
92
93
93
90
81
84
83
74

P2
95
96
93
88
91
82
84
86
67

P3
93
91
90
88
89
82
81
79
88

P4 Resultat
96 376
92 371
92 368
93 362
92 362
90 335
86 335
81 329
76 305

17.02.2024



Resultate Qualifikation 10m Stehend Schweizermeisterschaft 2024

Eidgendsischer Armbrustschitzen Verband

Association fédérale de tir a I'arbaléte
EA|ESV Chef Schweizermeisterschaften 10/30m

Qualifikationsrangliste U23 Stehend (Jahrgange 2002 und jiinger)
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Staub Lea
Negraszus Dominic
Pisa Yoric

Meier Astrid
Schneider Marvin
Patt Andrea

Nagel Kay

Patt Michel

Midller Emma

2002
2002
2005
2002
2007
2006
2006
2009
2010

Schonenberg
Heldswil
Rimlang
Herisau
Frutigen

St. Gallen
Hugelshofen
St. Gallen
Schaffhausen

Buhwil-Neukirch ASV
Buhwil-Neukirch ASV
Rimlang ASV
Herisau-Waldstatt ASV
Frutigen ASG
Herisau-Waldstatt ASV
Neuwilen ASV
Herisau-Waldstatt ASV
Schaffhausen AS

93
92
91
94
93
88
81
85
68

95
93
88
90
91
87
78
74
76

Stehend
95 96
90 91
94 90
87 90
86 88
91 90
84 77
72 82
75 73

379
366
363
361
358
356
320
313
292



